LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“ aukšt. lygis
	„85- 36“ pagr. lygis
	„35-16“ 

pat. lygis
	Pažangumas
/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė
	Išlaikymo procentas  gimnazijoje
	Išlaikymo procentas  mieste
	Išlaikymo procentas šalyje


	2018
	99
	95
	9
	54
	32
	
	51,2
	4
	
	
	

	
	
	
	9,1%
	54,6%
	32,3%
	96,0%
	+7,9
	4,0%
	96,0%
	92,9%
	91,25%

	2017
	104
	101
	6
	48
	47
	
	43,3
	3
	
	
	

	
	
	
	5,8%
	46,1%
	45,2%
	97,1%
	+6,8
	2,9
	97,1%
	92,2%
	89,9%


MATEMATIKOS EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė


	„86-100“ aukšt. lygis
	„85-36“ pagr.lygis
	„35-16“ pat. lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė


	Išlaikymo

procentas

gimnazijoje
	Išlaikymo

procentas

mieste
	Išlaikymo

procentas

šalyje

	2018
	111
	96
	3
	25
	68
	
	29,9
	15
	
	
	

	
	
	
	2,7%
	22,5%
	31,3%
	86,5%
	-3,1
	13,5%
	86,5%
	87,25%
	87,2%

	2017
	123
	112
	1
	40
	71
	
	33,0
	11
	
	
	

	
	
	
	0,8%
	32,5%
	57,8%
	91,1%
	-5,4
	8,9%
	91,1%
	95,0%
	89,34%


ISTORIJOS EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“ aukšt. lygis
	„85-36“ pag. lygis
	„35-16“ pat.  lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė
	Išlaikymo

procentas

gimnazijoje
	Išlaikymo

procentas

mieste
	Išlaikymo

procentas

respublikoje

	2018
	28
	28
	3
	16
	9
	
	49,9
	0
	
	
	

	
	
	
	10,7%
	57,2%
	32,1%
	100
	+9,3
	
	100%
	97,25%
	95,27%

	2017
	47
	47
	---
	22
	25
	
	40,6
	
	
	
	

	
	
	
	0%
	46,8%
	53,2%
	100
	-10,8
	0
	100%
	
	98,3%


BIOLOGIJOS EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100‘ aukšt. lygis
	„85-36‘ pag. lygis
	„35-16“

pat. lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo

vid.
	Neišlaikė
	Išlaikymo

procentas

gimnazijoje
	Išlaikymo

procentas

mieste
	Išlaikymo

procentas

šalyje

	2018
	34
	34
	3
	23
	8
	
	56,6
	0
	
	
	

	
	
	
	8,8%
	67,6%
	23,6%
	100%
	+10,2
	
	100%
	99,04%
	

	2017
	56
	56
	2
	33
	21
	
	46,4
	0
	
	
	

	
	
	
	3,6%
	58,9%
	37,5%
	100%
	-10,2
	
	100%
	
	95,5%


FIZIKOS EGZAMINAS
	Metai 
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“ aukšt. lygis
	„85-36“ pag. lygis
	„35-16“ pat. lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė
	Išlaikymo

procentas

gimnazijoje
	Išlaikymo procentas  mieste
	Išlaikymo procentas šalyje

	2018
	13
	13
	---
	6
	7
	
	38,9
	0
	
	
	

	
	
	
	0%
	46,2%
	53,8%
	100%
	-16,0
	
	100%
	99,25%
	

	2017
	13
	13
	---
	12
	1
	
	54,9
	0
	
	
	

	
	
	
	0%
	92,3%
	7,7%
	100%
	+10,3
	
	100%
	100%
	98,15%


CHEMIJOS EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“ aukšt. lygis
	“85-36“

pag. lygis
	„35-16“

pat. lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė
	Išlaikymo

procentas

gimnazijoje
	Išlaikymo

procentas

mieste
	Išlaikymo

procentas

šalyje

	2018
	2
	2
	---
	1
	1
	
	45,0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	50%
	50%
	100%
	-4,8
	
	100%
	100%
	98,5%

	2017
	4
	4
	---
	4
	---
	
	49,8
	0
	
	
	

	
	
	
	
	100%
	0%
	100%
	+21,4
	
	100%
	
	98,5%


GEOGRAFIJOS EGZAMINAS

	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“

aukšt. 

lygis
	„85-36“ pag. lygis
	„35-16“ pat. lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė
	Išlaikymo

procentas

gimnazijoje
	Išlaikymo procentas  mieste
	Išlaikymo procentas šalyje

	2018
	29
	29
	1
	25
	3
	
	58,4
	---
	
	
	

	
	
	
	3,5%
	86,2%
	10,3%
	100%
	-7,0
	
	100%
	97,82%
	93,2%

	2017
	25
	25
	2
	23
	0
	
	65,4
	---
	
	
	

	
	
	
	8,0%
	92,0%
	0%
	100%
	+7,5
	
	100%
	100%
	98,51%


INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė 
	„85-100“ aukšt. lygis
	„85-36“

pag. lygis
	„35-16“ 

pat. lygis
	Pažangumas 

/procentas/
	Balo vid.
	Neišlaikė 
	Išlaikymo procentas gimnazijoje
	Išlaikymo procentas mieste
	Išlaikymo procentas šalyje

	2018
	19
	17
	1
	8
	8
	
	39,9
	2
	
	
	

	
	
	
	5,3%
	42,1%
	42,1%
	89,5%
	-5,6
	10,5%
	89,5%
	95,82%
	

	2017
	15
	15
	2
	6
	7
	
	45,5
	---
	
	
	

	
	
	
	13,3%
	40,0%
	46,7%
	100%
	-2,8
	0%
	100%
	
	93,2%


RUSŲ KALBOS EGZAMINAS
	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“

aukšt. lygis
	„85-36“

pag. lygis
	„35-16“

pat. lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vid.
	neišlaikė
	Išlaikymo procentas gimnazijoje
	Išlaikymo procentas mieste
	Išlaikymo procentas

šalyje

	2018
	8
	8
	6
	2
	---
	
	85,0
	--
	
	
	

	
	
	
	75%
	25%
	0%
	100%
	+13,8
	
	100%
	100%
	99

	2017
	9
	9
	3
	5
	1
	
	71,2
	--
	
	
	

	
	
	
	33,3%
	55,6%
	11,1%
	100%
	+7,6
	
	100%
	100%
	99,0%


ANGLŲ KALBOS EGZAMINAS

2016 metai
	Metai
	Laikė
	Išlaikė
	„86-100“

aukšt.
lygis
	„85-36‘

pag. lygis
	„35-16“ pat.
lygis
	Pažangumas

/procentas/
	Balo vidurkis
	Neišlaikė
	Išlaikymo procentas gimnazijoje
	Išlaikymo procentas mieste
	Išlaikymo procentas šalyje

	2018
	127
	127
	45
	71
	11
	
	69,8
	--
	
	
	

	
	
	
	35,4%
	55,9%
	8,7%
	100%
	+14,46
	0%
	100%
	100%
	99,2%

	2017
	140
	139
	28
	74
	38
	
	55,34
	1
	
	
	

	
	
	
	20 %
	52,86 %
	27,14 %
	99,3%
	-12,4
	0,7 %
	99,3%
	99,5%
	98,0%


